

## کسب 3 مدال برای فرنگی‌کاران ایران

تیم منتخب کشتی فرنگی ایران در مسابقه های بین المللی کشتی جایزه بزرگ جام "حیدر علی اف" در جمهوری آذربایجان به 2 مدال طلا و یک برنز دست یافت...



تیم منتخب کشتی فرنگی ایران در مسابقه های بین المللی کشتی جایزه بزرگ جام "حیدر علی اف" در جمهوری آذربایجان به 2 مدال طلا و یک برنز دست یافت.

به گزارش ایرنا و به نقل از روابط عمومی فدراسیون کشتی، در وزن 60 کیلوگرم، امید نوروزی که به دیدار رده بندی رسیده بود، برای کسب مدال برنز در یک کشتی نزدیک مقابل فواد علی اف از جمهوری آذربایجان در سه وقت با نتیجه 2 بر یک شکست خورد و پنجم شد.

در این وزن، حسن علی اف از جمهوری آذربایجان و یانکو دیاکونو از رومانی به ترتیب اول و دوم شدند. در وزن 66 کیلوگرم، افشین بیابانگرد با شکست کشتی گیر مجاری که او را مغلوب کرده بود، برابر کشتی گیر جمهوری آذربایجان، از دور رقابت ها حذف شد.

در این وزن، ویتالی رحیم اف و رستم علی اف هر دو از جمهوری آذربایجان به ترتیب اول و دوم شدند. در وزن 74 کیلوگرم، مهدی محمدی و حمید ریحانی دو نماینده تیم ایران با توجه به شکست منوچهر کوپرکلیا از گرجستان مقابل پیتر باکسی از مجارستان، از دور رقابت ها حذف شدند.

در این وزن، پیتر باکسی از مجارستان و گئورگئی تسریکیدزه از گرجستان اول و دوم شدند. در وزن 84 کیلوگرم، داوود اخباری مقابل آلکسی میشین کشتی گیر نامدار روسیه در سه وقت با نتیجه 2 بر 2 شکست خورد و از دور رقابت ها کنار رفت.

در همین وزن، طالب نعمت پور در دور نخست و در سه وقت با نتیجه 3 بر یک زولتان فودور از مجارستان را شکست داد و داوود عابدین زاده نیز در دور نخست در دو وقت با نتیجه 3 بر صفر دیوید کورچاوا از گرجستان را شکست داد.

نعمت پور در دور دوم در سه وقت با نتیجه 2 بر یک عابدین زاده را شکست داد و در مرحله نیمه نهایی نیز آلکسی میشین از روسیه را با نتیجه 2 بر صفر مغلوب کرد و در دیدار نهایی مقابل شالوا گادابادزه از جمهوری آذربایجان در سه وقت با نتیجه 5 بر 2 شکست داد و صاحب مدال طلا شد.

عابدین زاده نیز در این وزن در گروه شانس مجدد با پیروزی 2 بر یک مقابل فودور از مجارستان به دیدار رده بندی راه یافت. وی برای کسب مدال برنز، آلکسی میشین از روسیه را در سه وقت با نتیجه 3 بر 3 شکست داد و به مدال برنز دست یافت.

در وزن 96 کیلوگرم نیز بابک قربانی برای حضور در دیدار فینال، احمد تاجیلدیز از ترکیه را در سه وقت با نتیجه 5 بر یک پشت سر گذاشت تا در دیدار فینال مقابل محمد ابوالفتاح از مصر قرار گیرد.

قربانی در دیدار فینال موفق شد، کشتی گیر مصری را با نتیجه 4 بر 3 شکست دهد و دومین مدال طلای تیم ایران را به ارمغان آورد. در وزن 120 کیلوگرم نیز محمد قربانی که به دیدار نهایی راه یافته است، برای کسب مدال طلا بایستی با رضا کاپالپ از ترکیه کشتی بگیرد.

تیم منتخب کشتی فرنگی ایران در این مسابقه ها در وزن 55 کیلوگرم، نماینده ای نداشت. در این وزن، پیتر مودوش از مجارستان به مقام قهرمانی رسید و کوهی هاسگاو از ژاپن دوم شد. رده بندی انفرادی وزن های هفتگانه این رقابت ها از این قرار است:

55 کیلوگرم:

1 - پیتر مودوش از مجارستان 2 - کوهی هاسگاو از ژاپن 3 - جان بیک لی از کره جنوبی و آشیت کودی بیرگینوف از قزاقستان /مشترکا/.

60 کیلوگرم:

1 - حسن علی اف از جمهوری آذربایجان 2 - یانکو دیاکونو از رومانی 3 - فواد علی اف از جمهوری آذربایجان و آندری استیگ برگ از نروژ/مشترکا/.

66 کیلوگرم:

1 - ویتالی رحیم اف از جمهوری آذربایجان 2 - رستم علی اف از جمهوری آذربایجان 3 - میخائیل سیمینوف از بلاروس و دارهان

بایاهمیتوف از قزاقستان/مشترکا/.

74 کیلوگرم:

1 - پیتر باکسی از مجارستان و گئورگئی تسریکیدزه از گرجستان

3 - الکساندر کی کی نوف از بلاروس و سموری مصطفي اف از جمهوری آذربایجان/مشترکا/.

84 کیلوگرم:

1 - طالب نعمت پور از ایران 2 - شالوا گادابازده از جمهوری آذربایجان 3 - داوود عابدین زاده از ایران و اولگ شوکالوف از روسیه  
/مشترکا/.

96 کیلوگرم:

1 - بابک قربانی از ایران 2 - محمد ابوالفتاح از مصر 3 - دیمیتري تیمچنکو از اوکراین و احمد تاچیلدیز از ترکیه/مشترکا/.